
ZARZĄDZENIE NR 461/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniajace zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, wobec których czynności z zakresu prawa pracy 

wykonuje Prezydent Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 1930) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 303/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
zasad wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, wobec 
których czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Szczecin wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierownika wynosi 7.000,00 zł 
brutto.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości do 3.000,00 zł brutto.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 762A25BD-2AC1-4934-9F5D-08EE0B4F7E85. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-142872309

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 762A25BD-2AC1-4934-9F5D-08EE0B4F7E85. Podpisany Strona 2




